PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

– EDITAL Nº 001/2021, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 001/2022

NOTA DE EXCLUSÃO

SUL – MARATAÍZES

NOROESTE – SÃO DOMINGOS

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que lhe
confere o Art. 01, Inciso XI, da PORTARIA Nº 528-S, de 2022, referente a Delegação de Competências publicada em
24/05/2022, e considerando o Edital nº001/2021 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, prorrogado
pelo Edital de Nº 001/2022, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

EXCLUIR os candidatos, abaixo relacionados:

SUL – MARATAÍZES - MASCULINO

CLAS. NOME INSCRIÇÃO MOTIVAÇÃO

13 RALPH DE SOUZA RODRIGUES SOBRAL 1713640 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

16 EDIMAR ANTONIO MARCELINO CÉLIA 1706731 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

17 CARLOS ATILA DA SILVA SOUZA 1704793 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

18 MARCOS WELLINGTON GOMES DA SILVA 1699582 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

19 JORDAN ANTONIOL FLORIANO DA SILVA 1700169 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

20 CRISTIANO DOS SANTOS HORACIO 1710927 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

21 LINDON JOHNSON MONTEIRO LEITE 1701303 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

25 ANDERSON ANGELO 1714729 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

28 LINDOMAR MORENO CASTILHO 1713969 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

NOROESTE – SÃO DOMINGOS – GERAL

CLAS. NOME INSCRIÇÃO MOTIVAÇÃO

2 LUCIANA ARIELLA ZANOTELLI 1714678 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

4 JULIANA DA SILVA 1710434 CONTRAINDICAÇÃO

19 SILVANA DOS SANTOS 1703301 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

30 JOSILANDE VIEIRA DE SOUZA 1709169 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

CLAS. NOME INSCRIÇÃO MOTIVAÇÃO

27 ODAIR JOSE GALACHO 1710065 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

28 JOSÉ MATIAS GOMES 1703680 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

29 JOÃO MÁRIO FELIPINI 1706101 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

30 GABRIEL BARBOSA RAMOS 1703498 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

36 JOATHAN PIMENTA PEREIRA 1698013 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

37 VÍTOR BELLÚCIO 1698061 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

39 ANTONIO JOAQUIM DA SILVA FILHO 1710368 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

41 MARLON JOSÉ LORIATO 1705186 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

43 LEVI FERNANDES DE OLIVEIRA 1707968 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

44 JETRO ADAMI RIBEIRO 1698012 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

45 EMERSON ALEXANDRE DA SILVA 1714844 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

46 DOVAL PENITENTE 1698578 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

47 PAIXÃO RONDINELLI GAMBERONE 1702945 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

68 SILVANO FERREIRA DOS SANTOS 1703497 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

79 LEANDRO INACIO MARCELINO 1708402 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

85 VICTOR FALTZ DE LAZARI 1702358 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

92 WANDERSON PIO DA SILVA LYRA 1711174 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

95 JOÃO BATISTA DA COSTA 1712614 NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Vitória/ES, 30 de setembro de 2022.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

Subsecretário para Assuntos Penais